ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 февраля 2024 г.  № 6/31

г. Заречный

О распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

 В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября

2023 года № 137/1044-8, на основании постановления Избирательной

комиссии Свердловской области от 08 февраля 2024 года № 5/33, Заречная

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

 1.  Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года (далее – марки) (прилагается).

 2. При получении, передаче и использовании марок обеспечить

выполнение требований Порядка изготовления, доставки, передачи и

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1044-8.

 3.  Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на странице Заречной городской территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Гаплик О.В.

Председатель

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                           О.В. Гаплик

Секретарь

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                        М.А. Павлова

 УТВЕРЖДЕНО

решение Заречной городской

территориальной избирательной комиссией

от 12 февраля 2024 г. № 6/31

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№

п/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Количество

специальных

знаков (марок)

Количество

листов

Номера листов

с № по №

1 2 3 4 5 6

1. 1788 2000 40 1718429 1718468

2. 1789 2400 48 1718469 1718516

3. 1790 2100 42 1718517 1718558

4. 1791 2400 48 1718559 1718606

5. 1792 1900 38 1718607 1718644

6. 1793 1900 38 1718645 1718682

7. 1794 2300 46 1718683 1718728

8. 1795 1700 34 1718729 1718762

9. 1796 2600 52 1718763 1718814

10. 1797 300 6 1718815 1718820

11. 1798 400 8 1718821 1718828

12. 1799 600 12 1718829 1718840

13. 1800 1100 22 1718841 1718862

14. 1801 350 7 1718863 1718869

РЕЗЕРВ  ТИК 2950 59 1718870 1718928

ИТОГО: 25000 500 Х Х